关于开展2021年北京市基础教育教学成果奖

申报评审工作的通知
各单位负责人及科研室主任：

为做好2021年北京市基础教育教学成果奖申报评审工作，现就有关事项通知如下：
1、 申报评审工作依据《北京市教育教学成果奖评审奖励办法》开展。
2、 成果奖申报采取自愿申报、逐级推荐的办法。各单位组织本单位成
果申报，区教委按照北京市基础教育教学成果奖要求组织初评，并按照推荐名额择优推荐参加市级评审。
3、 评选工作坚持向教学一线倾斜，由一线教师主持和中小学幼儿园主
持完成的成果不少于推荐总数的70%。推荐成果兼顾学前、小学、初中、高中不同学段，特殊教育、专门教育、校外教育、民办教育、民族教育等不同教育类型。
4、 符合以下要求的均可申报

申报成果须经过2年以上教育教学实践检验。实践检验的起始时间应从正式实施（包括正式试行）教育教学方案的实践开始计算，不含论证及制定方案的时间。检验完成时间应不迟于2021年7月，并至少满足以下条件之一。
1.获得2020年西城区教育教学成果奖一、二、三等奖
2.近4年获得过北京市基础教育课程建设优秀成果一、二等奖

3.近两年认定为北京市普通高中特色课程的成果
4.近4年公开出版专著（不包括案例集、论文集、教材）
5.有关成果论文近4年在公开刊物上发表
5、 往届北京市基础教育教学成果奖获奖项目不再参加本届评审。

6、 本届成果奖的申报先进行区初审，初审采取电子申报方式（申报书+
成果报告，不需要提交证明材料和支撑成果的其他有关材料）。经区初评获得推荐资格的成果再进行后续正式材料报送。
1.申请人填写成果奖申报书与成果报告（见附件1），填写格式说明见附件2。
2.申请人登录西城区教育科研管理平台-课题申报管理系统在线申报，上传《申报书》与成果报告(网址：http://119.3.168.227/)。
3.各校科研负责人登录申报系统完成校级审核，并以学校为单位提交纸质汇总表（附件3）。
4.申报系统开放时间：10月8-10日，纸质汇总表提交时间：10月11日9-17点，提交地点：西城教科院（西四北五条甲1号）301室
5.联系电话：66179259

联系人：庞老师13141007166  孙老师18501382316  彭老师13146572295
西城区教育委员会
2021.9.24
PAGE
1